
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

1 

 

Písemná zpráva 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Regenerace sídliště Fifejdy II – XI. etapa – část A 
 

ev. č. zakázky Z2019-006744 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek 

ev. č. VZ zadavatele 3/2019/D2/SP/OIMH/Bl 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 

1. Označení zadavatele 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

IČO 008 45 451 

se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce části území sídliště Fifejdy II, která řeší oblast ul. Gen. 

Janouška, sousedící s objektem mateřské školy na ul. Lechowiczova a s objektem základní školy na 

ul. Gen. Píky. V rámci akce bude provedena přestavba vozidlových komunikací, reorganizace 

stávajících parkovacích stání, výstavba nových parkovacích stání, úprava komunikací pro pěší, 

rekonstrukce veřejného osvětlení, sadové úpravy, doplnění mobiliáře. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

7.120.268,34 Kč bez DPH (8.615.524,69 Kč vč. DPH) 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadávána jako podlimitní veřejná zakázka v otevřeném řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

1. 
STRABAG a.s. 
IČO 608 38 744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

2. 
EUROVIA CS, a.s. 
IČO 452 74 924 
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

3. 
JANKOSTAV s.r.o. 
IČO 258 55 581 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

2 

 

Písemná zpráva 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 
JANKOSTAV s.r.o., IČO 258 55 581, Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava – Kunčice 

 

Nabídka dodavatele byla na základě hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 

cena vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – dodavatel předložil nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou a zároveň prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení způsobem 

stanoveným zákonem a zadávací dokumentací veřejné zakázky. 

 

8. Označení poddodavatelů 

 
Označení částí veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatelů: 

 Část veřejné zakázky: SO 03 Veřejné osvětlení 
poddodavatel: ELSPOL - Gattnar s.r.o., IČO 258 65 455, Stará cesta 230/9, 711 00  Ostrava – 

Hrušov,  

 Část veřejné zakázky: SO 04 Sadové úpravy 
poddodavatel: Údržba pozemků, a.s., IČO 286 20 968, Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava – 

Kunčičky. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 

Zadavatel používal elektronické prostředky (Národní elektronický nástroj). 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 
V Ostravě dne 11. 6. 2019 
 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák 
vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2019-06-11T08:30:50+0200
	Ing. Jiří Vozňák 0df41cc17795f99e9e190057e6f6090a51191591




